II созыв
	50 заседание

РЕШЕНИЕ

Об уточнении бюджета сельского поселения  Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

на 2015 год

Руководствуясь частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Совет сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

решил:

1.Уточнить доходы  по коду БК 18210606043100000110- земельный налог с физических лиц, обладающих земельными участками, расположенными в границах сельского поселения – на сумму 50 тыс. рублей.
 2.Уточнить расходы по коду БК 0503/791/04/0/0605/852/290.1.3/ФЗ131-03_109//РБ-А-2800/2.00.000.000- административные штрафы- на сумму 50 тыс. рублей.

3.Данное решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                                       А.В. Камильянов

с. Маядык
28  августа  2015 г.

№ 312